ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

Số:  61 /UBND

V/v Góp ý các nội dung cần điều

chỉnh, sửa đổi về nâng bậc lương trước

thời hạn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thuận, ngày  16 tháng 7 năm 2021

 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Lĩnh;

- Phòng Nội vụ thị xã.

Thực hiện Văn bản số 50/PNV ngày 15/7/2021 của Phòng Nội vụ thị xã

Hồng Lĩnh về việc đề xuất các nội dung cần điều chỉnh, sửa đổi về nâng

lương trước thời hạn. (Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi,

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động). Uỷ ban nhân dân phường Đức Thuận đã xin ý kiến, thảo luận

rộng rãi trong đội ngũ cán bộ, công chức.

Sau khi nghiên cứu, UBND phường thống nhất đồng ý với các nội dung

điều chỉnh, sửa đổi về nâng lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại Thông

tư số 03/2021/TT-BNV của Bộ Nội vụ, ngày 29 tháng 6 năm 2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VPUBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thành

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-16T14:23:35+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-07-16T14:24:52+0700